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Choice Hotels Scandinavia ansluter MasterCard 
till kedjans lojalitetskort Choice Club i samarbetet 
med SEB Kort AB. 
 
Choice Hotels Scandinavias lojalitetsprogram, Choice Club, presenterar en ny lösning 
för kunder tillsammans med SEB Kort AB och MasterCard. Lösningen innebär att 
kunden kan ansöka om att få ett Choice Club-kort med ett MasterCard betalkort och 
kreditkort.  
 

- Det är en ny spännande lösning där vi erbjuder både nya och gamla medlemmar att 
kunna betala med sitt Choice Club-kort, säger Maria Rinné, produktchef för Choice 
Club i Sverige. Det finns många fördelar för medlemmen, bland annat behöver de 
nu bara ha ett kort i plånboken. Choice Club blir både ett lojalitetskort och ett 
MasterCard betal- och kreditkort som gäller på över 22 miljoner inköpsställen över 
hela världen. För kedjans Choice Club guldkunder blir det ingen årsavgift och det 
ingår även en fri reseförsäkring. Mottagandet hos kunder har hitintills varit mycket 
positivt.  

 
- Vi är mycket glada att Choice Hotels Scandinavia har valt oss som leverantör till 

Choice Club MasterCard. För SEB Kort innebär vårt samarbete att vi kommer in i 
en ny bransch och vi ser nya utvecklingsmöjligheter, säger Madeleine Haglund, 
SEB Kort AB. 

 
 
Choice Club är Choice Hotels Scandinavias lojalitetsprogram och har idag 240 000 
medlemmar i Norden. Kortet är uppbyggt i tre olika nivåer, blått, silver och guld. I kortet 
ingår ett antal olika förmåner. 
 
För mer information, kontakta:  
Maria Rinné, Produktchef Choice Club Sverige, tele: 08-691 35 35 
Madeleine Haglund SEB Kort AB, tele: 08-14 70 00 
 
Choice Hotels Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Choice Hotels Scandinavia ASA. Hotellkedjan är en av 
Nordens största med över 140 hotell i Danmark, Estland, Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de 
tre varumärken Comfort, Quality och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är att bli 
Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara hotellalternativet för 
affärs-, semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels Scandinavia är en del av Choice 
Hotels International med över 5 000 hotell i 40 länder 
 
Mer information om Choice Club och Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se 


